
Smlouva o reklamě č. 19524 
v souladu s ustanovením § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,  

v platném znění 
 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 
 

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace 
Sídlo: Pražská 636/38b, 642 00 Brno - Bosonohy 
IČ: 00173843 
DIČ: CZ00173843 
Číslo účtu: XXX 
Zapsána v: Rejstříku škol a školských zařízení MŠMT-39323/2012-62 
Zastoupená:  Ing. Jiřím Košťálem, ředitelem 

(dále jen škola) 
 

a 
 
 

SAKO Brno, a.s. 
Sídlo: Jedovnická 2, 628 00 Brno 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Číslo účtu: KB Brno, číslo účtu 79033621/0100 (SWIFT code: KOMBCZPPXXX) 
Zapsán: v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1371 

 
Zastoupená: Ing. Karel Jelínek, generální ředitel  

 
Zastoupený ve věcech technických: XXX, XXX 
tel.: XXX, e-mail: XXX 
 

(dále jen partner)  
 
 
uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto 

 
smlouvu o reklamě 

 
  

Článek I. 
Předmět smlouvy a předmět plnění 

 

1. Předmětem smlouvy jsou vzájemná práva a závazky smluvních stran při pořádání XVI. ročníku 
Přehlídky České ručičky, jejímž cílem je popularizace učňovského školství v očích mladých lidí, 
jejich rodičů, učitelů i široké veřejnosti, kterou organizuje škola.  

2. Škola se zavazuje propagovat partnera v rámci slavnostního galavečera Přehlídky České ručičky 
2024 dne 19. června 2024 (dále „Akce“) v rámci vyhodnocení nejlepších žáků – vítězů soutěží 
odborných dovedností. Propagací se rozumí uvedení loga partnera na tiskových materiálech 
souvisejících s Akcí, umístění bannerů partnera na Akci, uvedení loga partnera a v prezentacích 



2 
 

promítaných na Akci a uvedení loga partnera v titulcích flash disku z Akce. Škola bude dále 
uvádět na svém webu prolink na webové stránky partnera do 31. 12. 2024. 

3. Škola se dále zavazuje zejména zajistit zhotovení a distribuci tiskových materiálů k Akci, zhotovit 
fotodokumentaci z průběhu Akce, zpracovat tiskovou zprávu a doložit partnerovi splnění 
závazků z této smlouvy.  

4. Partner se zavazuje na Akci poskytnout záštitu ocenění v dohodnuté kategorii učňovského 
školství a předat vítězi příslušnou cenu, jako výraz podpory odborného vzdělávání zajišťovaného 
školou. 

5. Grafické provedení loga partnera se škola zavazuje používat pouze ve stanovené formě, 
způsobem a k účelu sjednanému touto smlouvou. 

6. Škola se zavazuje před tiskem či výrobou propagačních materiálů zaslat podklady s logem 
partnerovi ke korektuře. Partner se zavazuje vyjádřit se k materiálům nejpozději do 5 pracovních 
dnů od jejich obdržení. Škola se zavazuje respektovat požadavky partnera obdržené v této době. 
Nevyjádří-li se partner k materiálům ve stanovené době, má se za to, že s nimi projevil souhlas. 

7. Smluvní strany se zavazují chránit dobré jméno druhé smluvní strany a zdržet se všeho,  
čím by mohlo dojít k jeho úhoně. 

8. Partner se zavazuje zaplatit škole za realizaci předmětu této smlouvy odměnu ve výši  
a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 
 

Článek II. 
Odměna a platební podmínky  

 

1. Partner se zavazuje zaplatit škole za realizaci předmětu plnění dohodnutou odměnu 

 ve výši XXX Kč (slovy XXX korun českých), v níž je zahrnuta DPH zákonné výši. 

2. Smluvní strany činí nesporným, že výše uvedená odměna je konečná a nejvýše přípustná  
a zahrnuje veškeré náklady, odměny, poplatky apod. na straně školy nutné k realizaci předmětu 
této smlouvy. 

3. Škola vystaví a doručí partnerovi daňový doklad - fakturu nejdéle do 30 dnů po ukončení Akce. 
Přílohou faktury bude závěrečná zpráva a fotodokumentace Akce. 

4. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní od jejího doručení partnerovi. 

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem a touto smlouvou. Pokud 
nebude faktura splňovat všechny požadavky, je partner oprávněn vrátit ji škole ve lhůtě 
splatnosti k opravě nebo doplnění. Doručením nové nebo opravené faktury začíná běžet nová 
lhůta splatnosti. 

6. Platba bude provedena na účet školy uvedený v záhlaví smlouvy, o kterém škola prohlašuje,  
že je jejím zveřejněným bankovním účtem. 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení  

1. Platnost a účinnost této smlouvy je dána dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 



3 
 

2. Podpisem této smlouvy škola bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle 
zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle ust. §2, odst. 1, písmeno m) zákona 340/2015 
Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit 
obsah celé smlouvy, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

3. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od 
smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou, nebo z důvodů 
stanovených zákonem. 

4. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně.  

5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za písemnou formu se pro 
tento účel nepovažuje elektronická forma komunikace. 

6. Případná neplatnost některého smluvního ustanovení se nedotýká ostatních ustanovení smlouvy 
za předpokladu, že takové neplatné ustanovení lze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. 
Neplatné ustanovení smluvní strany nahradí novým, které bude odpovídat původnímu úmyslu 
smluvních stran. 

7. Tato smlouva představuje úplnou dohodu stran a nahrazuje veškerá písemná i ústní ujednání  
a dohody stran týkající se této smlouvy. Strany se dohodly, že odpověď smluvní strany 
s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření smlouvy, přestože podstatně 
nemění podmínky nabídky. 

8. Strany se dále dohodly, že v jejich smluvním vztahu se neuplatní ustanovení § 558 odst. 2,  
§ 1728, § 1729, § 1744, § 1757 odst. 2 a 3 a § 1950 občanského zákoníku. Ani jedna strana nemá 
vůči druhé postavení slabší strany. 

9. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. Tato smlouva  
je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí  
a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 
   

V 28.6.2024 
dne 

  V Brně dne  

  

 

 

 

 

 

 

Ing. Karel Jelínek 

generální ředitel SAKO Brno, 
a.s. 

 
Ing. Jiří Košťál 

ředitel SŠSŘ Brno - Bosonohy 

 


